orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

V. Cenové a platební podmínky 

5.1 Odměna za činnosti uvedené v bodě 2.2 2.3 a 2.4 této smlouvy činí 302 000 Kč bez DPH 
(slovy: tři sta dva tisíc korun českých). K fakturované částce bude připočtena DPH 
v zákonné výši. Cena se rovná ceně plnění uvedené v nabídce příkazníka ze dne 7. 4. 2025. 

5.2 Fakturace za činnosti specifikované v bodě 2.2 bude probíhat ve dvou etapách. První 
faktura na částku 30 000 Kč bez DPH bude vystavena po splnění formálních náležitostí a